



ZP.263.10.2024.ADB

Opole, dnia 08 maja 2024

**ODPOWIEDZI**  
**na pytania do treści SWZ**

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Zakup wraz z dostawą mebli medycznych (z podziałem na 10 zadań)**, udziela następujących wyjaśnień:

**1. Pytanie dotyczy zadania nr 2, poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokości w zakresie 490/630mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regulację wysokości minimum 490 mm. Dokonuje zmiany w SWZ.**

**2. Pytanie dotyczy zadania nr 2, poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści taboret z obręczą pod nogi?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.**

**3. Pytanie dotyczy zadania nr 4, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści regał mobilny jednostronny o wymiarach: 530x450x1900 (długość liczona bez uchwytów) oraz 690x450x1900 (długość z uchwytami)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regał o wymiarach 530x450x1900. Dokonuje zmiany w SWZ.**

**Zamawiający nie precyzował długości wraz z uchwytami. Dopuszcza, nie wymaga regału z uchwytami.**

**4. Pytanie dotyczy zadania nr 4 poz. 2-3**

Czy regał w zadaniu 4 poz. 2-3 ma mieć wszystkie półki montowane na stałe czy wewnętrzne regulowane?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga wewnętrznego regulowania półek.**

**5. Pytanie dotyczy zadania nr 6**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stojaka wyposażonego w kółka w obudowie z tworzywa sztucznego? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od podanego w SWZ (kółka w obudowie z ocynku szybko rdzewieją



ul. W. Reymonta 8  
45-066 OPOLE  
NIP: 754-24-80-425  
REGON: 000640136  
KRS: 0000005533  
BDO: 000076622

Tel. 77 454 54 01 lub 531 069 634

Fax: 77 453 61 06 lub wew. 444

[www.ginekologia.opole.pl](http://www.ginekologia.opole.pl)

e-mail: [centrum@ginekologia.opole.pl](mailto:centrum@ginekologia.opole.pl)

w kontakcie ze środkami myjąco-dezynfekującymi.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.**

**6. Pytanie dotyczy zadania nr 7, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści podstawę fi 560mm? Z uwagi na prawdopodobną omyłkę w podanym wymiarze podstawy (60mm), proszę o stosowną korektę.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dokonuje korekty omyłkowo podanej wartości.**

**7. Pytanie dotyczy zadania nr 6 (stojaki na kroplówki 6 szt.)**

Czy Zamawiający dopuści stojaki na kroplówki z regulacją wysokości w zakresie 1320-2150mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Dokonuje zmiany w SWZ.**

**8. Pytanie dotyczy zadania nr 7 (stojaki z miskami 2 szt. I stelaży do worków foliowych 3 szt.)**

Czy Zamawiający dopuści stojak ze stali nierdzewnej z dwoma zdejmowanymi miskami o poj. 2,5L?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.**

**9. Pytanie dotyczy zadania nr 7 (stojaki z miskami 2 szt. I stelaży do worków foliowych 3 szt.)**

Czy Zamawiający dopuści stojak ze stali nierdzewnej z dwoma zdejmowanymi miskami o poj. 5L?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.**

**10. Pytanie dotyczy zadania nr 7 (stojaki z miskami 2 szt. I stelaży do worków foliowych 3 szt.)**

Czy Zamawiający dopuści stojak ze stali nierdzewnej z dwoma zdejmowanymi miskami o dopuszczalnym, maksymalnym obciążeniu 10kg?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.**

**11. Pytanie dotyczy zadania nr 9 (stoliki ze stali nierdzewnej 2 szt.)**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego aby w poz. 1 w punkcie „wymiary całkowite stolika” dodał zakres tolerancji wymiarów (+/-10mm). W punkcie „wymiary blatu” tolerancja jest określona, a wymiary całkowite nie mogą być mniejsze niż wymiar blatu.

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ.**

**12. Pytanie dotyczy zadania nr 9 (stoliki ze stali nierdzewnej 2 szt.)**

Czy Zamawiający dopuści stolik opatrunkowy (poz. 2) o szerokości blatu 800mm i głębokości 700mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.**

**13. Pytanie dotyczy zadania nr 9 (stoliki ze stali nierdzewnej 2 szt.)**

Czy Zamawiający dopuści stolik opatrunkowy (poz. 2) o wymiarach całkowitych: 880x700x800mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość]?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.**

**14. Pytanie dotyczy zadania nr 10 (wieszaki na obuwie 12 szt. I regałów listwowych 3 szt.)**

Czy Zamawiający dopuści wieszak ścienny do obuwia (poz. 1) o szerokości 765mm? Wymiar ten jest optymalny dla swobodnego powieszenia przez Użytkownika 6 par obuwia chirurgicznego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.**

**15. Pytanie dotyczy zadania nr 10 (wieszaki na obuwie 12 szt. I regałów listwowych 3 szt.)**

Czy Zamawiający dopuści regał listwowy (poz. 2) o szerokości 550mm (stelaż do zawieszenia koszy sterylizacyjnych, półek i wieszaków o szerokości 530mm)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Dokonuje zmiany w SWZ.**

**16. Pytanie dotyczy zadania nr 10 (wieszaki na obuwie 12 szt. I regałów listwowych 3 szt.)**

Czy Zamawiający dopuści regał listwowy (poz. 2) o głębokości 450mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.**

**17. Pytanie**

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 9 tygodni?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.**

**18. Pytanie dotyczy zadania nr 4, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści regał do zawieszenia koszy, na kółkach, o wymiarach: wysokość 1600 mm, głębokość 530 mm, szerokość 600 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.**

**19. Pytanie dotyczy zadania nr 4, poz. 1**

Czy w miejsce koszy o wymiarach 575x280x260 Zamawiający dopuści kosze o wymiarach 575x280x265?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.**

**20. Pytanie dotyczy zadania nr 10, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wieszak do obuwia na 6 par o wymiarach szerokość ok. 500 mm, głębokość 186 mm, wysokość 406 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.**

**21. Pytanie dotyczy zadania nr 10, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści regał o wysokości: wysokość 1600 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Dokonuje zmiany w SWZ.**

### **ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przedłuża termin składania ofert, zmieniając odpowiednio:

1) pkt 13.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/916511>, w myśl ustawy Prawo zamówień publicznych - na stronie internetowej prowadzonego postępowania, do dnia **14.05.2024 r. do godziny 10:00.**”;

2) pkt 13.5. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.05.2024 r. o godzinie 11:00.**”

3) pkt 11.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **12.06.2024 r.**, tj. przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”.

Małgorzata Sobel

Dyrektor

Załączniki:

1. ZMODYFIKOWANY Załącznik do umowy - zadanie nr 2 - korekta z dnia 08.05.2024
2. ZMODYFIKOWANY Załącznik do umowy - zadanie nr 4 - korekta z dnia 08.05.2024
3. ZMODYFIKOWANY Załącznik do umowy - zadanie nr 6 - korekta z dnia 08.05.2024
4. ZMODYFIKOWANY Załącznik do umowy - zadanie nr 7 - korekta z dnia 08.05.2024
5. ZMODYFIKOWANY Załącznik do umowy - zadanie nr 9 - korekta z dnia 08.05.2024
6. ZMODYFIKOWANY Załącznik do umowy - zadanie nr 10 - korekta z dnia 08.05.2024

*sprawę prowadzi Samodzielne stanowiska ds. Zamówień Publicznych: Agnieszka Danuta Bebech, tel.: 77 441 77 63*